
Veřejná	zakázka	– Odkanalizování	obce	Vinařice Strana 1

ZMĚNY 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY

dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů
pro významnou veřejnou zakázku

ODKANALIZOVÁNÍ OBCE VINAŘICE

Zadavatel veřejné zakázky
Obec Vinařice, 
V. ulice 250, 273 07 Vinařice,
IČ: 00235113

4.1.3. Technické kvalifikační předpoklady
Splnění technických kvalifikačních 
předpokladů prokazuje uchazeč: 

Způsob prokázání splnění: 

předložením seznamu významných stavebních 
prací provedených uchazečem v posledních 5 
letech s uvedením jejich rozsahu a doby 
poskytnutí; významná stavební zakázka (práce) 
musela tedy být dokončena nejpozději před pěti 
lety, počítané od posledního dne lhůty pro podání 
žádostí o účast; přílohou tohoto seznamu musí být 

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, 
pokud byly stavební práce poskytovány 
veřejnému zadavateli, 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly 
stavební práce poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli; 

Minimální úroveň pro splnění kritéria je doložení:
minimálně 3 osvědčení o realizovaných 
a dokončených zakázkách při výstavbě či 
rekonstrukci ČOV, z toho alespoň jedna stavba 
musí být mechanicko-biologická ČOV s kapacitou 
minimálně pro 1000 EO a o minimální hodnotě 4 
mil. Kč bez DPH; a 
minimálně 3 osvědčení o realizovaných 
a dokončených zakázkách při výstavbě či 
rekonstrukci kanalizace, z toho alespoň: 
o jedna stavba musí být o minimální hodnotě 30 

mil. Kč bez DPH; a
o jedna stavba musí obsahovat výstavbu či 

rekonstrukci gravitační kanalizace o minimální 
délce 3 km; a

o jedna stavba musí obsahovat výstavbu či 
rekonstrukci přečerpávací stanice odpadních vod 
minimálně pro 300 EO s retenční jímkou200 
obyvatel nebo přečerpávací stanice s retenční 
jímkou s celkovým objemem minimálně 20 m3;

Předložením seznamu významných stavebních 
prací, poskytnutých dodavatelem v posledních 5 
letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění; 
přílohou tohoto seznamu musí být osvědčení 
objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších 
referenčních stavebních prací. Součástí osvědčení 
musí být uvedení ceny referenční zakázky, doba a 
místo provádění referenční zakázky. Osvědčení 
musí dále obsahovat údaj o tom, zda 
nejvýznamnější referenční stavební práce byly 
provedeny řádně a odborně, současně musí být v 
osvědčení uvedena kontaktní osoba příslušeného 
objednatele, u které bude možné poskytnutí 
referenční zakázky ověřit, včetně kontaktu na tuto 
osobu. 

Předložením seznamu osob, jež se budou podílet Seznam osob. 



Veřejná	zakázka	– Odkanalizování	obce	Vinařice Strana 2

na plnění veřejné zakázky, bez ohledu na to, zda 
jde o zaměstnance uchazeče nebo osoby v jiném 
vztahu k uchazeči. V rámci prokázání osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele nebo 
vedoucích zaměstnanců dodavatele nebo osob v 
obdobném postavení a osob odpovědných za 
vedení příslušných stavebních prací - předložení 
osvědčení o autorizaci v tomto rozsahu: 
- pro osobu, která bude odpovědná za provedení 
stavebních prací, tj. osoby ve funkci hlavního 
stavbyvedoucího a pro osobu ve funkci zástupce 
hlavního stavbyvedoucího osvědčení pro obor 
stavby vodního hospodářství a krajinného 
inženýrství dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů; a to autorizovaný stavitel SV02 
- pro další osobu, (tj. osobu odlišnou od osoby 
hlavního stavbyvedoucího a zástupce hlavního 
stavbyvedoucího), osvědčení pro obor pozemní 
stavby dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, a to autorizovaný stavitel SP00 –
pozemní stavby.

Doklady, ze kterých bude vyplývat splnění 
požadavků zadavatele (autorizace) 

9.4. Nabídku lze zaslat doporučeně na adresu zadavatele tak, aby byla do konce stanovené 
lhůty pro podání nabídek doručena zadavateli. Nabídky budou také přijímány v 
prostorách zadavatele, v úředních hodinách zadavatele. Nejpozději však 203.32.2014 v 
10.00 hod. Tímto datem a hodinou končí lhůta pro podání a přijetí nabídky k 
hodnocení. Při převzetí bude nabídka zapsána do seznamu doručených nabídek a 
opatřena pořadovým číslem, datem a časovým údajem převzetí. Uchazeč je povinen 
podat (doručit) nabídku v listinné podobě na uvedené místo a v rámci stanovené lhůty. 
V případě zaslání kurýrní službou anebo prostřednictvím držitele poštovní licence 
podle zvláštního právního předpisu je rozhodující okamžik doručení nabídky na výše 
uvedenou adresu, nikoliv předání nabídky kurýrní službě anebo držiteli poštovní 
licence podle zvláštního právního předpisu. 

10. Otevírání obálek s nabídkami

Otevírání obálek proběhne dne 203.23.2014 v 10.00 hod. v sídle zadavatele. Otevírání 
obálek právo zúčastnit se maximálně jeden zástupce uchazeče, který podal nabídku, a 
to buď statutární zástupce nebo jím písemně zmocněná osoba.

Ve Vinařicích dne 27. 1. 2014

………………………………
Jiří Protiva - starosta




